

Faktúra číslo :**2016009**

Objednávka číslo : 020116

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obecný úrad**

Krtovce č.2

956 03 Hajná Nová Ves

311 07 2016

Hviezdoslavova 21
95611 Ludanice

IČO: 31104266

DIČ: 2020419104

IČ DPH: SK2020419104

Okresného súdu Nitra, oddiel Sro, vložka 127/N

Banka : OTP banka Slovensko, a.s. Topoľčany

SWIFT : OTPVSKBX

Tel.: 038/5368411

Fax : 038/5368414

Faktúru vyhotovil :

Pecháčová Danka

Odberateľ :

Obecný úrad

Krtovce č.2

956 03 Hajná Nová Ves

SLOVENSKO

IČO: 00310611

DIČ: 2021315439

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

26.02.2016

16.02.2016

27.03.2016

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 470061/5200

IBAN : SK84 5200 0000 0000 0047 0061

Suma k úhrade : 19 900,61

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2016009**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dielo č.020116 stavebné práce na stavbe "Spevnená plocha pri Dome smútku, Krtoc"

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		podľa priloženého súpisu prác	1,00	ks	16 583,84	19 900,61	20	16 583,84	3 316,77	19 900,61

Základ pre DPH 20 % : 16 583,84

DPH 20 % : 3 316,77

Celková suma s DPH**19 900,61****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****19 900,61**

Podpis a pečiatka :

Podpis: [Handwritten Signature]

ARCL a brat spol. s r.o. ¹⁰
 Hviezdoslavova 21, 956 11 Ludanice
 Slovenská republika
 IČO: 31 104 266, IČ DPH: SK2020419104
 tel.: 038 5368411 fax: 038 5320419

PREDBEŽNÚ FINANČNÚ KONTROLU

V ZMYSLE § 7 ZÁKONA č. 502/2001 Z.z.

VYKONAL DŇA 10.3.


KRYCI LIST VYKONANÝCH PRAC

Názov stavby	Spevnená plocha pri Dome smútku, Krtovce	JKSO	
Názov objektu	Spevnená plocha pri Dome smútku	EČO	
		Miesto	k.ú. Krtovce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Krtovce		
Projektant	Ing. Soňa Babalová		
Zhotoviteľ	FKL a brat, spol. s r.o. Ludanice	31104266	SK2020419104
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			16.2.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	6 508,52	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	10 075,32	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 583,84	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady				
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		16 583,84	
Objednávateľ						24	DPH	20,00 % z 16 583,84	3 316,77	
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)		19 900,61	
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty				
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa		0,00	
			 FKL a brat spol. s r.o. Hviezdoslavova 21, 956 11 Ludanice Slovenská republika IČO: 31 104 266, IČ DPH: SK2020419104 Pečiatka: 048 848411 fax: 048 5320419			27	Kľzavá doložka		0,00	
						28	Zvýhodnenie + -		0,00	

Opis vykonaných prác

Stavba: Spevnená plocha pri Dome smútku, Krtovce

Objekt: Spevnená plocha pri Dome smútku

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Krtovce

Spracoval:

Zhotoviteľ: FKL a brat, spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 16.02.2016

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 16 583,84 224,590

1 Zemné práce 1 334,33 0,000

1	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého alebo asfaltového, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	281,000	3,07	862,67	0,000
2	113201111	Vytrhanie jestvujúcich obrubníkov, -0,23000t	m	92,000	2,50	230,00	0,000
3	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	281,000	0,86	241,66	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 730,60 45,500

4	451577777	Podklad pod dlažbu z kameniva drveného 4/8 mm hr. 30 mm	m2	281,000	2,60	730,60	45,500
---	-----------	---	----	---------	------	--------	--------

5 Komunikácie 9 661,51 149,017

5	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	281,000	4,04	1 135,24	78,663
6	564871119	Položenie podkladu z jestvujúcej štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	281,000	1,16	325,96	0,000
7	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm v ploche nad 20 m2 s vyplnením špár kamenivom	m2	281,000	11,75	3 301,75	31,472
8	597pcm001	Dlažba betónová zámková	m2	283,810	17,26	4 898,56	38,882

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 795,09 30,073

9	917762111	Osadenie obrubníka betónového s oporou do lôžka z betónu prostého	m	105,000	8,31	872,55	17,223
10	597pcm003	Obrubník betónový	ks	106,050	3,15	334,06	3,606
11	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	4,200	100,14	420,59	9,245
12	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	150,420	1,62	243,68	0,000
13	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	150,420	4,31	648,31	0,000
14	9001PC5	D+M lavičky s operadlom	ks	6,000	212,65	1 275,90	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 062,31 0,000

15	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	224,590	4,73	1 062,31	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

Celkom 16 583,84 224,590